

PSK 21 ApS
CVR-nr. 28675984

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2013.

Dirigent

Navn: Lars Windfeld

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PSK 21 ApS

P. S. Krøyers Vej 21

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28675984

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Annette Windfeld, direktør

Lars Windfeld, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Arosgaarden, Åboulevarden 31

8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et underskud på 47 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af sin selskabskapital og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil være retableret ved positiv indtjening inden for en årrække.

Anpartshavere vil endvidere understøtte selskabet, såfremt dette bliver nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.500)</u>	<u>(5.000)</u>
Driftsresultat		(5.500)	(5.000)
Andre finansielle indtægter		0	410.750
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.258)</u>	<u>(29.120)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(6.758)	376.630
Skat af ordinært resultat	2	<u>(40.380)</u>	<u>5.085</u>
Årets resultat		<u>(47.138)</u>	<u>381.715</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(47.138)</u>	<u>381.715</u>
		<u>(47.138)</u>	<u>381.715</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>40.380</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>40.380</u>
 Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>40.380</u>
 Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>40.380</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(163.279)</u>	<u>(116.141)</u>
Egenkapital		<u>(38.279)</u>	<u>8.859</u>
Bankgæld		13.004	11.246
Anden gæld		<u>25.275</u>	<u>20.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.279</u>	<u>31.521</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.279</u>	<u>31.521</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>40.380</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(116.141)	8.859
Årets resultat	0	(47.138)	(47.138)
Egenkapital ultimo	125.000	(163.279)	(38.279)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt over 50% af sin selskabskapital og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil være reableret ved positiv indtjening inden for en årrække. Anpartshavere vil endvidere understøtte selskabet, såfremt dette bliver nødvendigt.

2. Skat af ordinært resultat

Ændring af udskudt skat

2012	2011
kr.	kr.
<u>40.380</u>	<u>(5.085)</u>
<u>40.380</u>	<u>(5.085)</u>